
Zdravotni ustav se s idlem v 
Dorueeno : 23 .06 .2021 
ZU/16446/ ZOZl 
listy : 1 prllohy , 

i\ 111\\I\ I\H\1\1111\1\\1 
zusoes14881a8 

Cenqyá_nabídka služeb číslo: 2891 ----~ 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 20.5.2021 

Kontakt na objednatele: -
ID datové schránky: 59ccein 

Zdravotnr ustav se sidlem v Ostravě 
Partyzánske nániést1 26'J3/7 

Moravska Osnava. 102 DO Ost1ava 

Objednatel : 
FEMONT OPAVA s.r.o. 
Vávrovická 274/90 
747 73 Opava-Vávrovice 

IČO: 47154918 DIČ: CZ47154918 

Měření hluku, prachu, vibrací na ruce a chemických látek v pracovním prostředí - jednorázová 
nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.7.2021 

r ož_k_a ________ _ 
Celková rašnost a res irabilní frakce 
Diisok anát (Analyt metodou HPLC) 
Do ~ (cena za každý 1 km) 

Hluk v pracovním prostředí - -
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Mikroklimatické podmínky - orientační mě7ení v prostředí 

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pe~ HF, suchá) 
Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorbentl - ) Ovzduší - odběr na filtry I 
Práce odborná- ) 
TOL - Těkavé organické látky 

Vibrace prenášené na ruce -- • 
Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti - ) 

1
CelkemJ~be~z~D~P~H~)---- ---~~--------------~-- -~ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

IC: 71009396 
DIC· CZl 1009396 

Bankovni spojeni· 3235761/0710 
Dalova schránka· pub]9r8 

foi. 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www zuovacz 
podatelna • zuovn.cz 

1/ 4 



Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky", Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vúlí řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC 71009396 
DIC CZl 1009396 

obchodní oddělení 

Bankovrn sp0Je111 323576110710 
Datova schránka: pubj9r8 

7021Cllll10Jltt 

C• CZ 
~Zdl'•\IOtt'I\.IMtllt,e ...,,,...,o,w ..... 
7S •WHrfTllfCZ..7100UI& 

Pnhlr ~•Y 

Te:. 596 200 1 I I 
FaK. 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna •: zuova.cz 

2/4 



.. ' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a přijmenl jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický 

Razltko: 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Par tyzanské rmmcsti 26JJ; 7 

Moravska Os11ava 702 JO Ost1ava 

2891 akceptována bez výhrad dne: 2 3 , 06, 2021 

místo pro elektronický podpis 

2 3 .06. 2021 

PROSÍME O ZASlÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtr ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ. CZ71009396 

Bankovni spojeni. 3235761/0710 
Datova scnranKa: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www zuova.cz 
podatelna o zuova cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujkiho ~delení je informornt \;á~ \ ~ouladu s naii1.enlm E\ ropského r.irlamentu a Rad) {EU) 1016/679 
u dne 2?. dubna 2016, ohecné nařízení o ochranč osobních ůdajil (dále jen „GDPR") o tom, jaké o.~obní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého duvodu a jal...'Jlll zpusobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústa\' se ~ídlcm ,, Ostravi:, 
Pa11yzáml...c! namě5IÍ !f.33/i . 
702 OU Morav~k:i Ostrnva. o~trav:1 
IČ: i 1009396, 
email: poda1dna@1zuova.cz, leL: ~%200 11 l 

Kontaktní údaje po\•ěřence pro ochranu osobnich i'1dajú 
(DPO) 
PovHenec pro och ranu osohnich údajů, 
Panyzán~ké namésti 2633/ 7, 
702 00 Moravská Ostrnva, Oslrava, 
<'maU: povercnec@izuo,·a.cz, tel.: ~% 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• z.ákladnl identifikační a fakturační údaj~: zejména 
jmeno a příjmen í, datum narozem, bydliště, připadne 
název a adre~a sídla či b)idliště, JČ ;1 UIC u OSVČ, 
h,mkovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• udaje o zdravotním sla\'u; jsou-U pottebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím vfskdkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základnl identifikační a fakturační údaje: zej11m1a 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případné 

název a adresa sídla či bydliště, lČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojeni, 

, kontaktní údaje: telefonní čislo a c-mailová adresa. 
adresa datové schránky, 

• údaje o idravotnim stavu : jsou-li potřcbne pro 
poskytnuti lužby, nebo Jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, ie nepfodáv;\ Va!e osobní údaje do 
treti země nebo me1..inárodnl organizaci. Připadni příjemci 
osubnich údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její .:ásti zadá správce, d:íle orgány veřejné mnci 
a správy, vyplýv:i-li to ze zvláštních prámích predpísú. 

5. Doba zpracování 
Zpraco,·áni osobních ůdajů provádí správce, 
príp. zpracovatd prosttcdniclvim výpočetní techniky, 
nebo i manu:ílním způsobem u osobních údajl1" listinné 
podobě, za dodrženi ,·&ech bezpečnostních zásad pro 
sprá\'u a zpracování osobních ůdajů. Vak osobní údaje 
správce zpra.:ovává po dobu nezbytnou pro llJp!Ji~ui 
účelu zpracovaní, tj. zpravidla po dobu trvání smluv11ího 
n1ahu. Sprá\'ce je však oprávněn, dále zpracovavat Vaše 
osobní údaje pro splnení svých další zákonných po1•innostl 
(např.,. oblasti archivnict,·i, k)'bt!rnctickč bezpečnosti, 
obhajobu svých právnich nároků). 

IČ 71009396 
DIC: CZ? 1009396 

Ba111'ov111 ~IJOJClll' 323576110710 
Datova sch,anka; pub19r8 

6. Vaše práva 
~d.:lujcmc \'.im dak. :i:.c vuc1 !:>prjv.:i mate ndskduJÍCI pra\'a 

1 r plývaii<:1 z GDPR: 
, právo pot.adont přístup k osobním údajům, kterě 

o \'á~ zpracoYáv.ímc. č1111i se rozumí pr;ivo ziskat od 
~pnll'Ct' putvru11i, zJ.t 0M1bní ůdnjc, kterě se \'~s týl..aj1. 
jsou či nt>js,•u ,prawv;\vanr, a pokud je lomu tak, m.íte 
pr:lvo získat pfotup k tém10 osobnim ť1daj(1m a k cla l;,111 
informacím uvedenpn v čl. 1,; GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních ůdaju, l..tere jsou 
u Vós zpraco\'avány. pokud j~uu nepresne; 

• právo požadovat výmaz osobních ůdujů v ptípadech, 
laere jsc,u upraveny v él. 17 Obecného nnřizeni. Toto 
právo není absolut ní. Ve vyjmenovaných případech Jej 
nelze uplalnit (napr. V)iaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadov-.it omezeru zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny ,. čl. 18 GDPR; 

• pr:ivo na přenositelnost údajů, za podnúnek 
a s ome1.enimi uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provadí automatizovane a zároveri se jedna 
o údaje, které správct zpracovává pro splněni smlou, -y, 
jejíi smluvní stranou jste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých před uzavřen im smlouvy na Vaši ž..ádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmink)', správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bčžn~ používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte prúvo predat tyto 
údaje ji němu správci, nebo můžele po'-ádat. abr udaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
1.akladem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Spr,h-ce Vás ujisťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
predmětem 1.ádného aulomatizovaného individuálního 
rozhod(lvání ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracováni osobnich údajů spocivajicích v jejich pouiiti 
k hodnocem některých osobních aspektů vztahujidch se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domnfváte, že správce zpracm·ává Vast' 
osobní údaje neopravnéně či jinak porušuje Vaše práva. 
máte právo podat stižnosl u dozorového ůtadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 11 l, web: www.uoou.cz. nebo male 
prá\'o požádat o ~oudní ochranu. 

Tf'.596200111 
F,u. 596 118 661 

www.zuova.t.'Z 
pocJatelna zuova c.l 

4/4 




